СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОДЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

    РЕШЕНИЕ
от «23» июня    2020 г.    № 201
село Бодеевка

	Об утверждении Дополнительного соглашения №1 к Соглашению о передаче осуществления полномочий по решению вопросов местного значения от 03.06.2011г., утвержденного решением Совета народных депутатов Лискинского муниципального района от 03.06.2011 г. № 61

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бодеевского сельского поселения. Совет народных депутатов Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
1. Утвердить Дополнительное соглашение № 1 к Соглашению о передаче осуществления полномочий по решению вопросов местного значения от 03.06.2011 г., утвержденного решением Совета народных депутатов Лискинского муниципального района Воронежской области от 03.06.2011 г. №61.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Бодеевский муниципальный вестник» и размещению на сайте Бодеевского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Бодеевского
сельского поселения                                                                    С.Н.Гуньков

Председатель Совета
народных депутатов                                                                   В.М. Муковнин